
２０２５年４月１日からの＜スクールバス＞ 

運行ルート・停留所変更について 
 

１、「大阪公立大学（杉本）あびこ便」と「南海中百舌鳥便」の統合に伴う 

運行ルート変更 

① 新規に「新金岡・中百舌鳥便」を設置いたします。 

②「大阪公立大学（杉本）」、「大阪メトロあびこ駅」、「大阪メトロ北花田駅」、 

「百舌鳥八幡」「津久野中学校向い」停留所は廃止となります。 

③「大阪メトロ新金岡駅」停留所を移設いたします。 

りそな銀行北側 40ｍ付近 →駅前ロータリー（大阪メトロ新金岡駅②番出入口） 

④「百舌鳥梅町」停留所を移設いたします。 

ステーキのどん前 →くら寿司前 

※北エリアは、「大阪メトロ新金岡駅」までとなります。 

※新ルート「新金岡・中百舌鳥便」は、当校 13：00発の便はございません。 

 

２、「大阪公立大学（中百舌鳥）白鷺便」の停留所移設・廃止 

①「泉北高速深井駅」停留所を移設いたします。 

駅前交番前 →釜阪ビル駐車場入口付近（泉北 1号線渡る） 

②「宮園町住宅」停留所は廃止となります。 

 

３、「三国ヶ丘便」の停留所廃止・新設 

・「ＪＲ津久野駅」停留所を廃止し、「津久野中学校向い」第一ゴルフ前を新設いたします。 

※「津久野中学校向い」停留所は、現状「大阪公立大学（杉本）あびこ便」の 

運行ルートにございます。 

    

◆「鳳・羽衣便」と「堺東便」は、現状通りです。（時刻表の変更もございません） 

 

現在スクールバス利用の方には、ご不便をお掛けする場合もございますが、 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

阪和鳳自動車学校 


